a realização de serviços de auditoria externa do sistema eletrônico de votação e eleição 2023  da
Funpresp-Exe, em conformidade às regras expostas no
portal https://www.funpresp.com.br/eleicoes2023.

2. DO PREÇO E DO PAGAMENTO

2.1. Pela execução dos serviços, objeto deste instrumento, a FUNPRESP-EXE pagará à
CONTRATADA o valor global de R$ 12.800,00 (doze mil e oitocentos reais), em conformidade com a sua
proposta comercial, que passa a ser parte integrante deste instrumento, independentemente da
transcrição.

2.2. O serviço será pago em uma única parcela, após homologação da votação ordinária ou, em
caso de necessidade de realização de prorrogações, após sua respectiva homologação.